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CapkaH ayzaHABIK MocMXaThIHbIH 2024 sxbUEsI 26 xerrokcanmarsl Ne 35-140 "Capkan
ayzanbIHBIH 2025-2027 xeuigapra apHaIFad Ol0pkeTi Typaisl” menriMine o3repicTep eHrisy
TypaJIbl

Kerticy o0abicel CapkaH ayaaHAbIK MocauxaThIHbIH 2025 sxbutFbl 11 MayceiMaarsl Ne 43-169
IeIIiMi
Capkan aynanasik Maciuxatel HTEIIIM KABBUIJIA/IBI:

1. Capkan aynannablKk MociauxaThiHbiH "Capkad ayaaHbiHbIH 2025-2027 xbligapra
apHanraH OromkeTi Typaisl" 2024 xbutrbl 26 xentokcanaarbl Ne 35-140 (HopmaTuTik
KYKBIKTBIK aKT1Iep/Il MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3imimMinae Ne202162 GobIn TIpKEreH) menliMiie
KeJIeCl e3repicTep eHrI3UICIH:

KOPCETIITeH MICIIMHIH 1-TapMarsl )KaHa peaKiusaaa OasHIaIChIH:
1. "2025-2027 xbuiaapra apHajifaH ayJaHIbIK OFOHKET THUICIHIIE OChI MICHIMHIH 1, 2
KOHE 3-KOChIMIIAJIapbIHA COMKeC, OHBIH 1miHe 2025 xKpuFa Keecl kenemaepae OeKITUICIH:
1) kipicTep 8 159 755 MBIH T€Hre, OHBIH IIIH/E:
CaBIKTHIK TyciMaep 1 658 177 mbiH TeHTE;
CaNBIKTHIK emec Tycimaep 167 018 mbIH TeHre;
HET13r1 KaluTajAbl caTy/laH TYCeTiH TyciMep 43 256 MbIH TEHTe;
TpancdepTTep Tycimi 6 291 304 MbIH TEHTE;
2) weirbiaaap 11 286 386 MbIH TeHTE;
3) Ta3a OO KETTIK KpenuTTey 72 782 MbIH TeHIe, OHBIH 1IIIH/E:
oroxeTTiK Kpeauttep 117 960 mbiH TEeHTE;
OIOJKETTIK KpeauTTepal etey 45 178 MbIH TEHTE;
4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OonbIHIIa caabao (0 TeHre, OHBIH 1IIIHJIE:
Kap Kbl aKTUBTEPiH caTbin any 0 TeHre;
MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep 0 TeHre;
5) 6ropxet TanmbuIbFbl (Mpodunuti) (-) -3 199 413 MbIH TeHre;
6) OFO/KET TaNIIBUTBIFBIH KapKbUIAHIBIPY (TpoduiuTin maiganany) 3 199 413 mbiH
TEHIe, OHBIH 1IIHIE:
Kapbi3aap tycimi 2 577 435 TeHre;
Kapbaapasl etey 45 178 MbIH TEHTrE;
OIOJIKET KapaXKaThIHBIH NalaaHbUIaThIH KaJIABIKTapbl 667 156 MbIH TeHre.".
2. KepceTiyireH menriMHiH KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
penakiusaa 6asHIaIChIH.
3. Ocpl menniM 2025 xputabiH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHI131Ie/Ii.

CapkaH ay1aHIbIK MOCTHXATHIHEIH TOPAFACHI M.a. E./lapmuirreB

CapkaH aynaHIbIK MOCIUXaThIHBIH 2025



skputrbl '11" mayceimaarsl Ne 43-169
HIeHIiMiHe KOCBIMIIIA
CapkaH aynaHablK MacIuXaThIHbIH 2024
kb1 "26" xenToxcaH Ne 35-140
HIeHIiMiHe KOCBIMIIIA

CapkaH aynaHsIHBIH 2025 KeUFa apHAJFaH OI0/KeTi

Canartsl
CohIHbBIT
[mki chIHBIT
1
01
1
04
1
05
2
3
4
08
1
2
01
5
7

Coma
CBI
(MBIH
TEHTE
ATaysl )
8159
I. Kipi
ipictep 755
CanbIKTBIK TYCIMIE 1658
KIRICTYCIMACP 177
1060
T
a0BIC CAJIBIFBI 539
. 1048
KopniopaTuBTik TaObIC CANBIFbI
539
. 5262
MeHIikKe calbIHATBIH CaJIBIKTap g5
. 5262
MyiITiKKe CalTbIHATBIH CaJIBIKTap 25
Tayapnapra, >KyMbICTapra KoHE 26
KBI3METTEPre CaJbIHATBHIH  1MIKi 134
CaJIBIKTap
Axmmzaep 4389
T
aburu xoHe 0acka Ja pecypcTrapisl 7800

MaiiiajalFafbl YIIiH TYCETiH TyciMaep

Kocinkepiik jxoHe KociOu Kpi3meTti 13
JKYpri3reHi YIIiH aJIbIHAThIH anbiMaap 945

3aHOBIK MaHBI3BEI Oap opekerTephi
’KacaraHbl KoHe (HeMece) OFaH
yoKineTTiri 6ap MemiieKkeTTiK opranaap 4 5
HeMece Jlaya3bIMAbBl  ajgamjaap 219
KyXaTTap OepreHi YIIIH albIHATHIH
MIHJICTTI TOJIEMICD

45
MemiekeTTik Oax
219
. 167
CanpIKTBIK eMecC TYCIMIED 018
MeMieKeTTiK MEHIIIKTEH TYCeTiH
- Y 6427
KipicTep
MeMJiekeT MEHIIITIHACTI MYIIKTI 6380
JKairFa OepyIeH TYCEeTiH KipicTep
MemiekeTTiKk OrJKEeTTeH OepiireH 47

KpenutTep OOWBIHINA ChIHAKbLIAP



06
1
3
01
1
03
1
4
02
2

DYHKIMOHAJIIBIK TOII

Kimi ¢pyaknms

Backa na caibIKTBIK emec TycimMaep

160

591
. 160
backa 1a canbIKTBIK eMec TyciMaep 59]
Herisri xanuranael caryman TyceTiH 43
TyciMaep 256
MeMJIeKkeTTiK MeKemesepre OeKiTiireH 4465
MEMJIEKETTIK MYJIKTI caty
MemitekeTTiKk MekeMesepre OeKiTireH 4 465
MEMJIEKETTIK MYJIIKTi caTy
XKepni sxoHe MaTepuaiablk emec 38
aKTHBTEPJi caTy 791
38
Keni
epai caty 791
. . . 6 291
Tpancoeprrepain TyciMaepi
304
MemiekeTTik OGacKapyIblH >KOFapbl 6291
TYpFaH oOpraHjapblHaH TYCETiH
304
TpaHcdeprTep
OOGmpIcTBIK  OMO/KeTTeH TyceTiH 6 291
TpaHchepTTep 304

BromxetTik OarmapmamManapasIH OKIMIIiCi

barnapnama

01

112
001
003
122
001

ATtaysl

[LIIsire1a12p

JKanampl cumaTTarbl MEMIICKETTIK

KOPCETLIETIH KbI3METTEP

MewmiekeTTik 0OacKapyIbIH >KajIlbl
(YHKIMSITAPBEIH OPBIHIANTEIH OKIJI,
aTKapyLIbl )koHe 6acka oprasiap

Aynas (0OJIBICTHIK MaHbI3BI Oap Kaja)
MOCIMXATBIHBIH alllapaThl

AynaH (0ONBICTBIK MaHBI3BI Oap Kaia)

MOCJIMXAThIHbIH KLIBMeTiH KaMTaMacChI3

€Ty JKOHIHJIET1 KbI3METTep

MeMIeKeTTiK OpTaHHBIH KYypIeri
LIBIFBICTAPBI

Aynan (00ONBICTBIK MaHbI3bI Oap Kaja)
OKIMIHIH armaparsl

AynaH (0ONBICTBIK MaHBI3BI Oap Kala)
OKiMiHIH KBI3METIH KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHET] KbI3METTEP

Coma
CBI

(MBIH
TEHre

11
286
386

656
767

335
540

48
495

45
995

2500

287
045

257
094



003

113

459

003

010

459

001

015

492

001

013

067

MeMileKeTTIK OpTraHHBIH KYpAei
LIBIFBICTAPBI

TemeHri Typran
OcpineTiH HBICAHANBI  aFbIMIAFhI

TpaHcheprTep

OroKeTTepre

KapKpIIbIK KbI3MET

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3bI Oap
KaJaHbIH) 3KOHOMHKA XOHE KapiKbl
Gemnimi

CanplK caqy MakKCaThIHIA MYJIKTi

Oarasaybl )KYprizy
KekemeneHaipy, KOMMYHaJIIBIK
MEHIIIKTI backapy,

JKEKeIIeNeHAIpyIeH KeHiHT1 KbI3MeT
JKOHE OCBIFaH OalIaHBICTHI Iayapsl
perTey

Kannoer CHIIATTa¥rbl o3re ac

MEMIIEKETTIK KbI3METTEP

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3bI Oap
KaJaHbIH) 3KOHOMHKA XOHE KapiKbl
Gemnimi

AynaHHbIH (OOJBICTBIK MaHBI3EI Oap
KaJIaHbIH) DKOHOMHUKAJIBIK CasiCaTThIH
KaJIBINTACTBIPY  MEH
MEMJIEKETTIK >Kocnapiay, OIOJKETTIK
aTKapy »KoHe KOMMYHAaJJIBIK MEHILITiH
Oackapy calacBIHIAFbl MEMJIEKETTIiK
cascarThl iCKe AachIpy JKeHIHJIEri
KbI3METTEP

JaMBITY,

MeMIleKeTTIK OpTraHHBIH KYpAei
LIBIFBICTAPBI

AynaHHbIH (OOJBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHaJIBIK
HIapyanbUIBIFBI, JKOJIAYIIbUIap KeJTiri,
aBTOMOOMIIb JKOJIJIAPbI ’KOHE TYPFHIH
Y# HHCTICKIHACH OoTiMi

JleHrenne
YH-KOMMYHaNABIK — IIapyamlblUIbIK,
JKOJaylIbulap KeJiri, aBTOMOOMIIb
KOJIIApbl JKQHE TYPFBIH YH
HHCIIEKIUSCHI caJachIHIaFbl
MEMJICKETTIK casicaTThl iCKE achIpy
JKOHIHET] KbI3METTEP

XKeprimikri TYPFBIH

MeMIleKeTTIK OpTraHHBIH KYpAei

IIBIFBICTAPEI
BenoMcTBOABIK OarbIHBICTAFEI
MEMJICKETTIK MEKeMeJep MeH

YHBIMIIapABIH KYP/IEIli IIBIFbICTaphl

5000

24
951

6410

6410

1512

4 898

314
817

60
690

57
690

3000

254
127

51
495

500

61
970



113

02
1
122
005
2
122
007
03
9
492
021
06
1
451
005
2
451

Temenri TtypraH
OepiNieTiH HBICAHANBI  aFBIMIAFHI

TpaHcheprTep

OroKeTTepre

Kopranbic

OCKepU MYKTXKIAP

Aynan (0ONBICTHIK MaHbI3bI Oap Kaja)
OKIMIHIH armaparsl

Kanmeira Oipmeit ockepu MIHAETTI
aTKapy OIeHOepiHAer] ic-mapaap

TeteHmie xarmainap IKOHIHJIETI
KYMBICTAP]IBI YHBIMIACTHIPY

AynaH (0ONBICTBIK MaHBI3HI Oap Kaia)
OKIMIHIH armaparsl

Aynauapik (KananblK) ayKbIMIarbl
mama  epTTEepiHiH, COHOaii-aK

MEMJIEKETTIK OPTKE KapChl KbI3MET
opraaapsl KYpbUIMaraH el

MEKCHICPIC OPTTEePIiH ajablH ajy
JKOHE OJapIbl COHAIPY JKOHIHACTI
ic-mapanap

KoraMmapeik TopTim, Kayimci3mik,
K¥KBIKTI)IK, COT, KI)IJ'IMBICTI)IK-aTKapy
KBbI3METI

KoraMabIK TopTim KoHE Kayilci3mik
canachIHaFrbI 0acKa J1a KbI3METTep

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJaHBbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHaJIABIK
[IapyalbUIbIFGI, KOJNAYIIBUIAP KOJIiri,
ABTOMOOMIIb KOJITAPBI )KOHE TYPFHIH
Y# HHCTIEKIHUACH OeTiMi

Enni Mexenzepne Kol KO3FalbIChI
KayiInci3airin KaMTaMachl3 eTy

OJeyMETTIK KOMEK JKOHE QIEeyMETTiK
KaMCBI3JaHIbIPY

OJIeyMeTTIK KaMChI3IaHIBIPy

AynaHHbIH (0OJBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJlaHBIH) XYMBICIIEH KaMTy J>XoHe
areyMeTTik Oaraapiamanap Oelimi

MeMJeKeTTIK aTayibl QIIeyMETTIiK
KOMEK

OJICYMETTIK KOMEK

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) JKYMBICIICH KaMTy J>XoHE
aneyMeTTik Oaraapiamanap oeiimi

140
162

94
931

63
924

63
924

63
924

31
007

31
007

31
007

17
646

17
646

17
646

17
646

964
358

403
015

403
015

403
015

362
145

362
145



451

004

006

007

010

014

017

001

011

AyBUIABIK  JKepiepAe TYpPaTblH
JIEHCayJIBIK cakTay, OuriMm 0Oepy,
ONEeyMETTIK KaMTaMachl3 Ty,

MOJICHUET, CHOPT >OHE BETEPUHAP
MaMaH/JapblHA OTBIH CaThIl allyFa
Kazakctan  PecnyOnauKachlHBIH

3aHHAaMacbhlHa COIKeC oJIeyMEeTTIK
KOMEK KOpCeTy

TypreIH Yiire KOMEK KOpCeTy

JKeprinmikTi eKieTTi OopraHaapbIH
memiMi  OOWBIHIIAa  MYKTax
a3aMaTTap/IbIH JKEKeJlereH TONTaphiHa
QJIEyMETTIK KOMEK

YiineH TopOWeNeHINn OKBITBUIATHIH
MyTreJeKk Oajanapabl MaTepHAIBIK
KaMTaMackI3 eTy

Mykrax azamaTTapra Yie olieyMeTTiK
KOMEK KepceTy

OHantyaplH Jxkeke OargapiiaMachiHa
ColfkeC MYKTaXX MYTeIeKTiri Oap
azaMIapasl POTE3AiK-OPTONEANSIIBIK
KOMEK, CYpAOTEXHUKAIBIK Kypaiaap,
TUQIOTEXHUKAIBIK  Kypajjiap,
CaHATOPUH-KYPOPTTHIK  eMJely,
MIHIETTI TUTHCHANBIK KypajlJapMeH
KaMTaMachI3 €Ty, apHayJIbl XXYPil-TyYpy
Kypajiapsl, KO3FalyFa KHbIHIBIFEI Oap
OipiHIII TOmTarbl MYTEIEKTIri Oap
ajamMIapra KeKe KOMEKIIIHIH KOHE
ecTy OoWBIHIIA MyreaekTiri Oap
ajamaapra KOJMEH KOpCETeTiH Til
MaMaHBIHBIH ~ KBI3METTEpi  MEH
KaMTaMachI3 eTy

OJIEyMETTIK KOMEK JKOHE dJICyMETTIK
KaMTaMachl3 eTy cajajapbIHJIaFbl e3re
Jie KbI3METTEep

AynaHHbIH (OOJBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBbIH) JKYMBICTIEH KaMTy >XOHE
QJIeyMeTTIK Oarmapiamanap Oeimi

JKeprimikTi nmeHreiine XaiblK YIIiH
oNeyMeTTIK  OarmapiiamMaiiapIsl
JKYMBICTIEH KaMTYyJAbl KaMTamachl3
€Tyl ICKe achlpy CallaChIHJAFbl
MEMIJIEKETTIK CasicaTTbl iCKe achlpy
JKOHIHAET] KbI3METTEP

Kopnemaxpinapasl koHe Oacka Jna
QJICYMETTIK TeJIEMICPAl ecemnTey,
TeJey MeH JKeTKi3y OoifblHIIa
KbI3METTEPTe aKbl TOJICY

609

23
362

59
572

4530

135
467

16
605

199
198

193
093

48
151

4 683



021

028

050

067

492

094

07

472

003

004

098

492

012

026

MeMileKeTTIK OpTraHHBIH KYpAei
LIBIFBICTAPBI

Kym xepcery Hemece Kymr Kepcery
KayIi calJapblHaH KUBIH JKaFaaiiapra
Tan OoJiFaH ToyeKkenJep TOOBIHAAFBI
ajaMaapra KbI3MeTTep

Kaszakcran Pecnybnnkaceinna
MYTeICKTePaiH KYKBIKTapbIH
KaMTaMachl3 €TYre XKOHE eMip CYypy
CarachlH KaKcapTy

BenoMcTBONBIK ~ OarbIHBICTAFBI
MEMIIEKETTIK MeKeMelep MEH
YHBIMIIapABIH KYPJEIi MIBIFbICTapBI

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3EI 0ap
KaJaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHAJIBIK
[IapyambUIBIFbL, JKOIAYIIbUIap KeJIiri,
ABTOMOOWJIb JKOJIIAPhl JKOHE TYPFBIH
Y# MHCTICKIMSCHI OoTiMi

OJeyMeTTIK KOMEK PeTiHIe TYPFbIH YH
cepTuUKaTTapeIH Oepy

Typ¥siH YH-KOMMYHaJJIBIK
HIapyamibUIbIK

TypFbIH Y IapyambUIbIFbI

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) KYPBUIBIC, COYJIET XKoHE KaJia
KYPBUIBICH OeIiMi

KoMMyHanAbIK TYpFBIH Vit KOPBIHBIH
TYPFBIH YHiH jx00aiay xoHe (Hemece)
calty, peKOHCTPYKIHsIIAY

WHKeHepmiK-KOMMY HUKALHSITBIK
HHOPAKYPBUIBIMIBI K00ajIay, TaMbITY
JKOHE (HeMece) KalIacThIpy

KomMMyHanabIK TYpFBIH Yl KOPBIHBIH
TYPFBIH YHIIEPiH caThII amy

KomMyHanIpIK mapyasibIK

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3EI Oap
KaJIaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHaJIABIK
HIapyalbUIbIFbI, KOJIAYIIbUIAp KOJiri,
ABTOMOOMIIb JKOJIJIAPbl KOHE TYPFBIH
Y# MHCTHICKIHUSACH OoTiMi

CyMmeH xalOpIKTay JKOHE Cy Oypy
KYHeCiHIH KYMBIC icTeyi

AynaHHbIH (OOJIBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJlaHBIH) KOMMYHAJIIBIK MCHITITiHICT]
JKBUTY OJKEJiJepiH maiigamany bl
YUBIMIACTHIPY

500

117
160

14
311

8288

6 105

6 105

6 555
234

6 247
498

6 247
498

2777
422

2 656
731

813
345

160
706

160
706

144
606

10
000



029
3
492
015
018
08
1
472
011
819
009
2
819
014
015
3
492
075

CyMeH Xa0apIKTay JKoHE cy Oypy
JKYHenepiH JaMbITy

Enni-mexkeHnepai KopKenTy

AynaHHBIH (OOIBICTHIK MaHBI3E 0ap
KaJaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHAJIBIK
MIapyaIIbUIBIFBL, JKOJIAYIIBIIAp KOJIiri,
ABTOMOOWJIb JKOJIIAPhI JKOHE TYPFBIH
Y# MHCTICKIMSCHI OoTiMi

Engi  wmekeHzepaeri
HKAPBIKTAHIBIPY

KeIenepai

Enni Mexenaepai abaTTaHIBIPy KOHE
KeraJIaHAbIpy

MopeHuer, cHopT, TYpHU3M XKoOHE
AKIapaTThIK KEHICTIK

MoaoneHueT canachiHAarbl KbI3MET

AynaHHbIH (0OJBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIlaHBIH) KYPBUIBIC, COYJIET )KOHE Kaja
KYPBUIBICHI OeutimMi

MoneHner 00beKTUIEPiH TaMbITy

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBIH) 1IIKi cascaT, MOJCHHUET,
TUIEPi aMBITY KOHE CIIOpPT 0eITiMi)

MopeHu-nemMansIc >KyMBICHIH KOJIIay

Croopr

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJlaHBIH) 1IIKi cascaT, MOJCHHUET,
TUIEP/i TaMBITY KOHE CIIOpPT 0eITiMi)

AynaHasiK (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJaJlblK) JeHreile CHOPTTHIK
KapbIcTap OTKizy

OpTYpAi cmopT Typiepi OoHbIHIIA
aymaH (0OJBICTBHIK MaHBI3EI Oap Kaja)
KypaMa KOMaHJIaJIapbIHBIH MYIIeIepiH
JalbIHAy KOHE OJIapABbIH OOJIBICTHIK
CIIOPT JKapbICTapbIHA KATHICYHI

AKITapaTTBIK KCHICTIK

AynaHHbIH (OOJIBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHAIIBIK
[apyambUIBFEL, KOIAayIIbUIap KeJliri,
aBTOMOOMIIb XKOJIZAPHI JKOHE TYPFHIH
Y#l HHCHICKITUSICHI 0OTiMi

Baitnanslc xemninepin camy

6 100

147
180

147
180

14
070

133
110

652
936

423
092

26
193

26
193

396
899

396
899

11
219

11
219

1923

9296

146
983

1 700

1700



09

10

819
005
007
008
819
001
003
032
492
019
477

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3bI Oap
KallaHBIH) IIIKi casicaT, MOJCHUET,
TUIIEP/Ii TaMBITY KOHE CIIOPT 0eITiMi)

MeMJeKeTTiK aKmapaTThIK —cascat
JKYPri3y )KeHIHAET1 KbI3METTEp

AynaHIBIK (KamansIK)
KiTaIrxaHaIapIblH KYMBIC icTeyi

MemiekeTTik Tingi kone Kaszakcran
XaJIKBIHBIH 0acka Jia TUIIEPiH AaMBITY

Monenuer, cHoopT, TYpHU3M XKoHE
aKMapaTTHIK KeHICTIKTI YHBIMAACTHIPY
JKOHIHJIET] 63r¢ JIc KhI3METTEP
AynaHHbIH (OOJIBICTHIK MaHBI3BI Oap

KaJaHbIH) IIIKi cascaT, MOJCHHET,
TUIEPi TaMBITY KOHE CIIOpT 0eITiMi)

AKIapaTThl, MEMJICKETTLTIKTI HBIFAHTY

JKoHE azaMaTTapIblH
QNEyMETTIKCCHIMIINITIH
KaJBIIITACTHIPY CalachIHIA JKEPTiTIKTI
JIIEHrenae MEMIIEKETTIK CasicaTThl 1ICKE
aCBIPY JKOHIHICTI KbI3METTEP

MeMileKeTTIK OpTraHHBIH KYpAei
LIBIFBICTAPBI

BenoMcTBOIBIK OarbIHBICTAFBI
MEMJIEKETTIK ~MeKeMmeJep MeH
YUBIMIAPABIH KYPJEIi IIBIFBICTAPEI

OTBIH-2HEPTETHKA KEIICHI JKOHE XKep
KOMHaybIH Naifanany

OTBIH XKoHE dHEPreTHUKa

AynaHHbIH (OOJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) TYPFbIH YH-KOMMYHAJIIBIK
NIAPYaIIBUIBIFGL, JKOJIAYIIBLIAP KOJIIri,
ABTOMOOWIIb JKOJITAPHI JKOHE TYPFBIH
Y# HHCTIEKIHACH OoTiMi

XKbury-oHepreTuKanablKk  KYHEHI
JIaMBITy

Aysbin, cy, opmaH, OaibIK
[IapyaIlblIbIFbl, €PEKIIe KOPFaIaThlH
Tabufy aymakrap, KOpIIaraH OpTaHbI
JKOHE JKaHyapiiap IYHHECiH Kopray,
JKep KaTblHaCTaphl

AybIT mapyambuIbIFbI

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) aybUl IIapyanibUIbIFBl MEH
JKep KaTbIHACTaphI OeriMi

XKeprinmikti  geHreige  aybul
mapyambUIbIFBl  JK9HE  XKep

145
283

20
500

123
456

1327

71
642

71
642

44
634

500

26
508

35
568

35
568

35
568

35
568

131
043

58
400

58
400



462 001

003
6
477
011
9
459
099
11
2
472
467 001
015
12
1
492

KATBIHACTaPhI cajlaChbIHarbl
MEMJIEKETTIK CasCaTThl iCKe achipy
JKOHIHAET] KBI3METTEP

MeMIeKeTTIK OpraHHBIH KYpAeli
IIBIFBICTAPBI

XKep katbiHacTaps!

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) aybll IIapyallbUIbIFel MCH
JKep KaTbIHACTaphl Oerimi

AynaHmapabiH, OOJBICTHIK MaHBI3BI
O0ap, aymaHIBIK MaHBI3BI Oap

Kajajaap/blH, KEHTTEPAIH,
ayBUIIApIbIH, aybUIIBIK OKPYITEpHiH
mekapacklH Oenrinmey  Ke3iHze

JKYPTi3UIETIH Kepre OpHAJIaCTHIPY

Aybln, cy, opmaH, OaibIK
[IapyanbUIbIFEl, KOpIIAFaH OpPTaHBI
KOpFay JKOHE JKep KaThIHACTaphl

caJIlacBIHIAFBI 0acka /1a KbI3METTep

AynaHHbIH (OOJBICTBIK MaHBI3bI Oap
KaJaHbIH) YKOHOMHKA XOHE KAPIXKbI
OomiMi

Mamanzgapra oJIeyMeTTIK KoJaay
KOPCETy JKOHIHJErl LIapajapabl icke
aceIpy

OHepkacim, coyier, Kaixa KYpBUIBICHI
MKOHE KYPBUIBIC KBI3MET1

Coyner, Kana KypBUIBICHl JKOHE
KYPBIIBIC KbI3METI

AynaHHbIH (OOJBICTHIK MaHBI3EI Oap
KaJIlaHBIH) KYPBUIBIC, COYJIET )KOHE Kaya
KYPBUIBICHI 0eutimMi

Keprimikri nmeHredige KypbwlUIbIC,
COyJIeT KOHE Kaja KYPbUIBICHI
cajachIHIarbl MEMIIEKETTIK CasiCaTThl
iCKe achIpy MOHIHJET1 KbI3METTep

MeMIeKeTTiK OpTaHHBIH KYypIeri
LIBIFBICTAPBI

Kemik jxoHE KOMMYHUKAITHS

ABTOMOOMIIB KOIIT1

AynaHHbIH (OOJIBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHAIIBIK
LIapyalIbUIbIFbI, )KOJIAayIIbUIap KOJIiri,
AaBTOMOOMIIb XKOJITAPhl JKOHE TYPFHIH
Yil MHCIIEKIHUSCHI OoTiMi

57
400

1000

44
400

44
400

44
400

28
243

28
243

28
243

32
589

32
589

32
589

31
965

624

356
092

356
092

356
092



023
045
13
3
469
001
004
9
459
012
492
077
14
1
459
021

ABTOMOOWJIb KOJJIAPBIHBIH KYMBIC
ICTeyiH KaMTaMachI3 €Ty

AynaHapIK MaHBI3BI Oap aBTOMOOWIIB
JKOJIIAPBIH JKOHE eJJIi-MEeKEeHACP/iH
KellleJepiH KypJelli >oHE opraria
KOHJIEY

Backanap

Kacinkepiik KpI3METTI KoJgay >kKoHe
0oceKemnecTiKTI Kopray

AynaHHBIH (OOJBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) KOCIITKEPIIK 0eiMi

JKeprimikti neHrenae KOCIMKEPIIiKTI
JIAMBITY CallaChIHIAFbl MEMJICKETTIK
casicaTThl ICKE achlpy JKOHIHJETI
KBI3METTEP

MeMIeKeTTiK OpTaHHBIH KypIeri
LIBIFBICTAPBI

Backanap

AynaHHBIH (OOIBICTHIK MaHBI3EI Oap
KaJlaHBIH) DKOHOMHKA JKOHE KapiKbl
Gerimi

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3EI 0ap
KaJaHbIH) JKEPTUTKTI aTKapyIIbl
OpTaHBIHBIH pPe3epBi

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHAJIJBIK
[IapyallbUIbIFbI, KOJAyIIbUIap KeJIiri,
ABTOMOOMIIb XKOJITAPHI )KOHE TYPFHIH
Y# HHCTIEKIUACH OeTiMi

"Aywsin-En  Geciri"  xo0acwl
meHOepiHAe  ayBUINBIK €Nl
MEKEHJEpeTI OJJNeyMETTIK JKOHE
HH)XEHEPIIK HHQPaKYpPBUTBIM
OOMBIHIIIA iC-IITApaIap bl ICKE achIpy

Bopslika KbI3MeET KepceTy

Bopeiika KeI3MET KepceTy

AynaHHBIH (OOIBICTHIK MaHBI3E 0ap
KaJlaHbIH) HKOHOMHKA JKOHE KapIKbI
OemiMi

KeprimikTi arkapymibl opraHiapablH
OOJBICTBIK OIO/DKETTEH KapbI3zap
OOWBIHIIa CBIMAKBIIAP MEH ©3re e
TeIeMaepaAi  Teley
GOpBIIIbIHA KBI3MET KOPCETY

OoiipIHIIa

3000

353
092

158
646

20
987

20
987

20
487

500

137
659

40
743

40
743

96
916

96
916

82
648

82
648

82
648

82
648



15

10

CanaTtebl

Tpancoeprrep

Tpaucheptrep

AynaHHBIH (OOIBICTHIK MaHBI3E 0ap
459 KaJlaHBIH) SKOHOMHKA >KOHE KapiKbl

OemiMi
[TalimanaHelIMaraH (TONBIK
006 MaiTaanplIMaraH) HBICaHAaJbI

TpaHchepTTepai Katapy

3aHHaMaHbl e3repTyre OalIaHbICTHI

JKOFapsl  TYpFaH  OIOJUKETTIiH

024 LIBIFBIHAAPBIH 6TEYTe TOMEHT1 TypFaH
OIO/KETTEH arbIMAAFbl HBICAHAJIBI
TpaHchepTTep

038 CyOBeHmusuIap

II1. Ta3a OFOHKETTIK KPEIUTTEY

BromKeTTiK KpeauTTep

Ay®in, cy, opMmaH, OaJBIK

[IapyalIbUIBIFBI, epeKIlle KOpPFalaThlH
TaOUFU ayMaKTap, KOpIIaraH OpTaHbI
JKOHE JKaHyapijlap JIYHHECIH Kopray,

JKEp KaTbIHACTAPbL

Aypin, cy, opmalH, OaibIK
mapyalblUIbIFbl, KOpIIaraH OpPTaHbI
KOpFay JOHE Jep KaThIHACTaphl
CaJIaCBIHIAFBI 0acKa J1a KbI3METTep

AynaHHbIH (OOJBICTHIK MaHBI3EI Oap
459 KaJlaHBIH) AKOHOMHKA >KOHE Kap Kbl

OouiMi

MaMaHgapabl OJIEYMETTIK KOJIay

018 mapajaapberiH

icke acwIpy YIIiH

OIOKETTIK KPEAUTTEP

CuIHBIIT

[tki CuIHBIT

01

Comacsl

(MBIH TeHTe)

Artaysl

BromkerTik
kpenutTepn 45 178
ieTey

BromkerTik
kpenutTepn 45 178
ieTey

BrookeTTik
kpeauttepn 45 178
ierey

1 547
778

1547
778

1547
778

597

1255
855

291
326

72
782

117
960

117
960

117
960

117
960

117
960



OYHKIIMOHAJIBIK TOII
Kimi ¢pyHknums
BromxetTik OarmapmamManapIsIH OKIMIIici
Bbarnapnama

ATaysl

MemnekerTi

K

OI0IKETTEH
Oepinren 45178
OIOKETTIK
KpEAUTTEPT

ierey

Comacsl
(MBIH TEHTe)

IV. Kapxbl akTHBTEpiMEH oImepamusiap 0

OOMBIHIIIA CAIBIIO

CanaTbl Coma
ChIHBIOBI ChI
. (MBIH
ki ChIHBIOBI
TEHTE
Artaybl )
MeMIeKeTTiH
6 Kap>Kbl aKTHBTEPiH 0
caTylaH TYCeTiH
TyciMaep
MeMIeKeTTiH
01 Kap>Kbl aKTHBTEPiH 0
caTylaH TYCeTiH
TyciMaep
Kapx s
aKTHBTEPiH eI
imiHge carynaH
TYCETIiH Tycimuep
CaHartbl
Ceinpin Comacsl
IIIKi CHIHBII (MBIH TEHTE)
Artaysl
V. BromkeT TanmbUIBIFRI
FRET 13199413
(npodunuTi)
VI. brogxer
TaIl I BIJIBIFBIH
3199413
Kap>XBUIAaHABIPY (
NpoHUINTIH MaigaIaHy)
7 Kapsznap Tycimi 2577435
MeMIilekeTTiK 1K1
01 2577435

Kapbi3uap

AynaHHbIH (0OJBICTHIK
MaHBI3bl 0ap KaJTaHbBIH)

2577435



q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

16

01

JKEPriTKTI aTKapymsl
OpTaHsbl anaThlH
KapbI3aap

broagxerT
KapaxaTTapbIHbIH
naiganaHbUIaTBIH
KaJIJIBIKTaphl

667156

bromxer KapakaTbl
KaJIBIKTaphl

667156

Bromxer KapaKaTHIHBIH

667156
00C KaJIaBIKTaphl

Kimi ¢pyskmms

ComMacsel

BromxkeTTrik  OarmapiamanapiblH

QKIMIIICI

459

(MBIH TeHTre

)

Bbarnapnama
Artaysl

Kapsznapng
Bl OTEY

45178

Kapsiznapn
bl OTEY

45178

Kapsiznapn
Bl 6TCY

45178

AynaHHBIH
(OOIBICTHIK
MAaHBI3bI

6ap

KanaHbiH) 45178
9KOHOMHKA

JKOHE

KapKbl

Oeimi

Keprimikri
aTKapyIIbI
OpTraHHBIH
JKOFapbl

005 TYpFaH 45178
Or0/KeT
aJJIbIH/IaF bl
OOPBIIIBIH
oTey
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